

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego pn. „Ochrona Obszaru Natura 2000 – Gmina Bytom Odrzański – Budowa wiat”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 11843), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zadanych przez Wykonawców pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o informację jakie środki zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie ww. inwestycji?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 2

W związku z koniecznością złożenia oferty uwzględniającej podział inwestycji na 3 osobne zadania, proszę o podanie procentowego podziału wartości na poszczególne zadania.

Odpowiedź nr 2

W formularzu oferty należy uwzględnić ceny za trzy zadania, których koszty będą wynikały z kosztorysów ofertowych sporządzonych w oparciu o dostarczone przez Zamawiającego na poszczególne zadania przedmiary robót.

Wiata Czerna i wiata Siedlisko

Pytanie nr 3

Z jakiego ostatecznie drewna wykonana ma zostać konstrukcja wiat. Czy jak w projekcie budowlanym i w opisie konstrukcji w projekcie wykonawczym z drewna sosnowego C24 (impregnowanego) czy z drewna akacjowego klasy D70 jak w rozwiązaniach materiałowych i przedmiarze (jeśli z drewna akacjowego klasy D70, proszę wskazać producenta który jest w stanie dostarczyć taki asortyment drewna, gdyż mimo wielu prób nie udało mi się znaleźć dostawcy tego rodzaju materiału)?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z przedmiarem robót-dział 1.3. do wyceny należy przyjąć wykonanie konstrukcji wiat z drewna klasy D70.

Pytanie nr 4

Jakie materiały, poza kostką granitową 15 cm * 17 cm dostarcza na budowę wiat „Czerna” i „Siedlisko” Zamawiający?

Odpowiedź nr 4

Na budowę wiat „Czerna” i „Siedlisko” materiał Inwestora stanowi wyłącznie kostka granitowa 15 cm * 17 cm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pokrycia dachowego z gontu na dachówkę karpiovkę?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza zmiany pokrycia dachowego. Zgodnie z przedmiarem robót i dokumentacją techniczną do wyceny należy przyjąć pokrycie dachowe z gontu drewnianego.

Pytanie nr 6

Brak w projekcie rysunku kotwienia słupa drewnianego do słupa żelbetowego. Jest to istotny element konstrukcji, w projekcie przedstawiony jako pręt. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z załączonym przedmiarem robót poz. 18 (wiata Siedlisko)- do wyceny należy przyjąć: konstrukcje podparć zawieszonych i osłon o masie elementu do 50 kg – dwuteownik I 200 – 16 szt. o dł. 1.072 m + profil 100x100 – 8 szt. o dł. 0,5 m – połączenie konstrukcji stalowej z drewnianą za pomocą śrub stalowych $(8 * 2 * 1.072 * 26,2 + 8 * 0,5 * 11.73) / 1000$ oraz poz. 13 (wiata Czerna) do wyceny należy przyjąć: montaż kotew stalowych do słupów żelbetowych.

Pytanie nr 7

Brak w projektach informacji na temat miejsc na gromadzenie odpadków, o których mowa w przedmiarach dla wiaty „Siedlisko”, „Czerna”.

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 41 (wiata Czerna) oraz poz. 32 (wiata Siedlisko) do wyceny należy przyjąć nawierzchnię betonową warstwa górna gr. 15 cm – miejsce na gromadzenie odpadów.

Pogotowie Pachnicowe

Pytanie nr 8

Brak na mapie zagospodarowania terenu lokalizacji ZK oraz przebiegu elektrycznej linii zasilającej do Pogotowia Pachnicowego jaki ma wykonać Wykonawca. Proszę o uszczegółowienie PZT.

Odpowiedź nr 8

Ww. zakres prac nie jest objęty niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 9

Proszę o przedstawienie schematu działania oraz przykładowego rozwiązania toalety kompostującej. Opisany w projekcie sposób montażu: „Toaletę kompostującą należy

instalować przez podłogę w taki sposób, aby górna część zbiornika kompostu służyła jako deska sedesowa. Pozostawić około połowę urządzenia pod podłogą kubika. Wyciąć odpowiedni otwór pod urządzenie toalety w podłodze według odpowiedniego szablonu”.

Odpowiedź nr 9

Schemat działania toalety kompostującej opisano w dokumentacji technicznej - projekt instalacji sanitarnej w pkt 5.1.2., natomiast wycenę należy uwzględnić w dziale 2 przedmiaru robót (instalacje sanitarne) – instalacja toalet kompostujących.

Pytanie nr 10

Z jakich desek i jak impregnowanych wykonana ma być podłoga podestu (w projekcie zapis – deska podłogowa).

Odpowiedź nr 10

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 20, do wyceny należy przyjąć podłoga z desek drewna (np. daglezi) o grubości 32 mm/145 mm na legarach ułożonych krzyżowo z drewna sosnowego lub świerkowego kl. C27 oraz zgodnie z poz. 21 przedmiaru robót do wyceny należy przyjąć jednokrotną impregnację.

Pytanie nr 11

Jakie materiały, poza kostką granitową 15 cm * 17 cm dostarcza na budowę wiat „Czerna” i „Siedlisko” Zamawiający?

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z odpowiedzią nr 4, na budowę wiat „Czerna” i „Siedlisko” materiał Inwestora stanowi wyłącznie kostka granitowa 15 cm * 17 cm.

Pytanie nr 12

Podane w przedmiarze i na rysunkach parametry drewna sosnowego (klasa drewna C27) z jakiego mają zostać wykonane poszczególne elementy drewniane wiaty nie są dostępne w regularnej sprzedaży (drewno klasy C27 to 2% ilości całkowitego drewna pozyskanego w Polsce). Jako materiał budowlany standardowo wykorzystuje się w budownictwie certyfikowane drewno klasy C24. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie elementów drewnianych z drewna klasy C24?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie dopuszcza wykonania elementów drewnianych z drewna klasy C24. Zgodnie z przedmiarem robót i dokumentacją techniczną, do wyceny należy przyjąć drewno klasy C27.

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część SIWZ. Dostępne: www.bip.bytomodrzanski.pl

BURMISTRZ
Jacek Sauter